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Rang Num Res

Sumvitg A

Gruppas
Surselva

2017
Rangaziun gruppas

10 gr mu gr

1 Sedrun 939 2151

2 Sumvitg 1 939 2347

3 Laax 1 937 2049

4 Ruschein 1 936 1548

5 Laax 2 930 1245

6 Ruschein 2 910 1340

7 Sumvitg 2

8 x



Rang Num LaBLaA SuBSe SuARuA TOTALR max.

Rangaziun gruppas

Gruppas
Surselva

2017
TOTAL

total 10RuB total mu

1 Sedrun 945945 955 939940 4724955 263 99
2 Laax 1 935960 931 937944 4707960 255 100
3 Ruschein 1 930938 939 936922 4665939 231 80
4 Laax 2 933949 912 930925 4649949 235 76
5 Sumvitg 1 900926 936 939925 4626939 222 80
6 Ruschein 2 917923 913 910923 4586923 205 70
7 Sumvitg 2
8 x



Rang Num Prenum Resultat 10

Gruppas
Surselva

2017
Sumvitg A Rangaziun singula

Mu Onns

1 Cajochen Livio 195 15 6 20.01

2 Beer Simon 194 14 5 44.74

3 Degonda Eugen 192 15 5 46.47

4 Cadruvi Plazi Giusep 192 12 3 60.16

5 Casutt Renatus 191 12 2 66.35

6 Casutt Leonard 190 12 6 64.91

7 Giger Eugen 190 12 4 69.85

8 Winzap Serafin 190 11 5 31.16

9 Egger Roman 189 11 4 72.59

10 Vincenz Erwin 189 10 3 67.15

11 Spescha Raimund 188 10 4 74.84

12 Casutt Ciril 188 10 3 27.00

13 Flury Marcus 188 9 6 47.31

14 Wenzin Paul 188 9 4 70.45

15 Sgier Guido 187 11 3 70.69

16 Pally Felix 187 9 3 60.26

17 Caviezel Walter 187 9 3 57.72

18 Siegenthaler Hansruedi 187 9 2 70.73

19 Berther Marc 187 8 4 37.04

20 Coray Hubert 186 9 3 45.28

21 Cadruvi Michael 186 7 3 31.73

22 Degonda Pius 185 9 6 42.80

23 Caduff Ignaz 184 8 4 72.10



Rang Num Prenum Resultat 10

Gruppas
Surselva

2017
Sumvitg A Rangaziun singula

Mu Onns

24 Berger Josefina 183 10 2 62.29

25 Tuor Ciril 183 5 1 75.16

26 Caduff Ivan 182 7 2 44.59

27 Pelican Rinaldo 181 7 3 61.08

28 Maissen Alfons 181 5 4 52.97

29 Giossi Toni 181 5 1 33.85

30 Egger Eugen 178 5 2 76.02

31 Cavegn Aluis 178 3 0 57.65

32 Felix Tumasch 165 5 0 75.18



Rang SeLaA RuALaB SuA TAGL / 2Total 10Num

Gruppas
Surselva

2017
TOTAL Rangaziun singula

muRuB SuB Xga

1 Degonda Eugen 196195 190192 192 965 96.500 71 305

2 Cathomen Rumetg 192195 186 573 95.500 34 123

3 Cadruvi Plazi Giusep 193193 187189 192 954 95.400 61 215

4 Beer Simon 191189 190189 194 953 95.300 56 195

5 Vincenz Erwin 188194 188192 189 951 95.100 57 225

6 Giger Eugen 187188 191192 190 948 94.800 58 235

7 Berther Marc 189193 190189 187 948 94.800 50 235

8 Flury Marcus 190191 188 188 757 94.625 42 214

9 Pelican Rinaldo 190191 192191 181 945 94.500 55 205

10 Caviezel Walter 188195 191184 187 945 94.500 54 165

11 Winzap Serafin 186190 191187 190 944 94.400 52 235

12 Casutt Leonard 185193 188187 190 943 94.300 55 235

13 Cadruvi Michael 189188 190189 186 942 94.200 47 205

14 Cadruvi Tarcisi 191193 185184 753 94.125 40 164

15 Casutt Ciril 186192 187186 188 939 93.900 51 185

16 Degonda Pius 191186 184191 185 937 93.700 49 185

17 Casutt Renatus 182192 185187 191 937 93.700 47 135

18 Jacomet Werner 185 185191 561 93.500 28 133

19 Pally Felix 187 187 374 93.500 18 42

20 Siegenthaler Hansruedi 187 187 93.500 9 21

21 Spescha Raimund 188186 189181 188 932 93.200 44 165

22 Sgier Guido 185187 187186 187 932 93.200 44 145

23 Tuor Ciril 184 189186 183 742 92.750 33 94

24 Cajochen Livio 186182 172191 195 926 92.600 42 165

25 Caduff Ignaz 187185 178191 184 925 92.500 45 165

26 Wenzin Paul 184179 185186 188 922 92.200 38 115

27 Caduff Ivan 187185 184184 182 922 92.200 38 95

28 Giossi Toni 188182 186184 181 921 92.100 37 95

29 Egger Roman 185180182 189 736 92.000 31 124

30 Coray Hubert 182 186 368 92.000 15 82

31 Berger Josefina 184 183 367 91.750 19 22

32 Carigiet René 184184 176 544 90.667 23 83

33 Maissen Alfons 183179 181 543 90.500 18 73



Rang SeLaA RuALaB SuA TAGL / 2Total 10Num

Gruppas
Surselva

2017
TOTAL Rangaziun singula

muRuB SuB Xga

34 Cajochen Gion 189186 178168 721 90.125 37 124

35 Egger Eugen 182182 180177 178 899 89.900 31 65

36 Cavegn Aluis 178174 178 530 88.333 14 23

37 Monn Fadri 175 175 87.500 5 11

38 Felix Tumasch 163176 175 165 679 84.875 18 54

39 Montalta Peter 164165 329 82.250 4 12

40 Flepp Yannick 157 157 78.500 2 11



Num Gruppa 10 Mu OnnsResultat

Gruppas
Surselva

2017
Sumvitg A Rangaziun en gruppa

Montalta Peter 60.61

Casutt Leonard Laax 1 12 6 64.91190
Winzap Serafin Laax 1 11 5 31.16190
Vincenz Erwin Laax 1 10 3 67.15189
Caviezel Walter Laax 1 9 3 57.73187
Pelican Rinaldo Laax 1 7 3 61.09181

Laax 1 937

Casutt Renatus Laax 2 12 2 66.35191
Casutt Ciril Laax 2 10 3 27.00188
Siegenthaler Hansruedi Laax 2 9 2 70.73187
Coray Hubert Laax 2 9 3 45.28186
Egger Eugen Laax 2 5 2 76.02178

Laax 2 930

Cadruvi Plazi Giusep Ruschein 1 12 3 60.16192
Egger Roman Ruschein 1 11 4 72.59189
Sgier Guido Ruschein 1 11 3 70.70187
Cadruvi Michael Ruschein 1 7 3 31.74186
Caduff Ivan Ruschein 1 7 2 44.59182

Ruschein 1 936

Giger Eugen Ruschein 2 12 4 69.85190
Spescha Raimund Ruschein 2 10 4 74.84188
Caduff Ignaz Ruschein 2 8 4 72.10184
Tuor Ciril Ruschein 2 5 1 75.16183



Ruschein 2

Num Gruppa 10 Mu OnnsResultat

Gruppas
Surselva

2017
Sumvitg A Rangaziun en gruppa

Felix Tumasch Ruschein 2 5 0 75.18165

Ruschein 2 910

Beer Simon Sedrun 14 5 44.74194
Degonda Eugen Sedrun 15 5 46.48192
Berther Marc Sedrun 8 4 37.04187
Degonda Pius Sedrun 9 6 42.80185
Giossi Toni Sedrun 5 1 33.85181

Sedrun 939

Cajochen Livio Sumvitg 1 15 6 20.01195
Flury Marcus Sumvitg 1 9 6 47.32188
Wenzin Paul Sumvitg 1 9 4 70.46188
Pally Felix Sumvitg 1 9 3 60.26187
Maissen Alfons Sumvitg 1 5 4 52.97181

Sumvitg 1 939

A a Sumvitg 2
B b Sumvitg 2
C c Sumvitg 2
D d Sumvitg 2
E e Sumvitg 2

Sumvitg 2


	Front.pdf
	Rang_GR
	Rang_GR_total
	Rang_sing
	Rang_sing_total
	Rang_en_GR

